[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

 Боготольского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.02.2014                                                                           № - 3 п

Об утверждении плана мероприятий

по росту доходов, оптимизации расходов

и совершенствованию долговой политики

в Юрьевском сельсовете на 2014-2016 годы

   В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Юрьевского сельсовета на 2014-2016 годы, учитывая необходимость сохранения стабильности в бюджетной сфере сельсовета, в соответствии с письмом Министерства финансов Красноярского края от 18 декабря 2013г. № 12-36/4032
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

   1. Утвердить план мероприятий по росту  доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Юрьевском сельсовете на 2014-2016 годы согласно  приложению 1.

2.Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.    3.  Настоящее постановление  опубликовать в газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет ( http // www.bogotol- r.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования.

Глава сельсовета:                                                             А.В.Белов.